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Siden sommeren er kunderne nærmest væltet ind

hos Front-safe, der har fokus på del-outsourcing,

herunder Remote Backup og arkiveringsløsninger.

Hver uge kommer der nye kunder til, og i løbet af de

næste par år forventer Front-safe at være en domi-

nerende aktør på dette felt.

Scanning skaber vækst
En af grundene til, at Front-safe får så mange nye

kunder, er blandt andet, at datamængderne eksplo-

derer på det danske marked i øjeblikket. Mange virk-

somheder er for tiden i gang med at scanne deres

lokalarkiv ind til elektroniske data. ”Det medfører i

den grad datavækst hos os. Men det stiller samtidigt

også krav til os som leverandør, hvorfor vi fokuserer

på optimering af lagrede data med intelligente værk-

tøjer, der nedbringer kundens datavækst uden at gå

på kompromis med sikkerheden. Det er netop vores

kompetence, som mange allerede nyder godt af i

dag,” siger Peter M. Nielsen, adm. direktør, Front-

safe.

Han fortæller, at mange virksomheder køber sig fat-

tige i ny hard- og software uden at have en sikker

plan for, hvordan data skal behandles, og hvor de

skal placeres. ”Virksomhedernes data vækster i øje-

blikket med op til flere 100 procent om året, og dette

skaber ofte store udfordringer i forhold til backup og

de Compliance vilkår den enkelte virksomhed er

underlagt.” 

Politik
Manglende optimering af datalagringen samt mang-

lende backup-politik kan medføre håbløse scenarier.

De fleste foretager stadigvæk fuld backup hver dag

af de samme data, hvilket er én af årsagerne til at

væksten bliver ukontrollerbar og økonomien løber

løbsk,” siger Peter M. Nielsen.

Han mener, at behovet for eksterne partnere, der

kan tage ansvaret for optimering af datamængden

samt de juridiske aspekter heri, er indlysende. 

Valid rapportering
Ved at lægge sin backup hos Front-safe opnår virk-

somhederne en overskuelig daglig rapportering, og

samtidigt giver Front-safe mulighed for at teste, om

data i backup er valide og genskabelige. Det sikrer,

at en tilbageførsel af data kan anvendes på kundens

platform, og at tilbageførslen kan optimeres. ”Det er

vel det, backup drejer sig om. Vi finder ud af det med

det samme, hvis den backup, vi har taget, ikke vir-

ker. Det er en banebrydende ydelse i forhold til vores

konkurrenter,” siger Peter M. Nielsen.

Million-investering
De store datamængder, som Front-safe lagrer for

deres kunder, skal selvfølgelig behandles fortroligt

og sikkert. Det var derfor meget vigtigt, at man fandt

frem til den helt rigtige produktionsløsning. 

Valget faldt på IBM’s Tivoli Storage Manager og på

IBM Hardware. Siden opstarten har man løbende

investeret millioner hos distributøren Four Leaf A/S.

”Vi har valgt IBM’s Tivoli Storage Manager og deres

hardware på grund af flere forhold. Rent teknisk er

TSM den mest smidige softwareløsning indenfor

backup. Samtidig er det vigtigt for os, at det er ver-

dens største virksomhed IBM, der står bag udviklin-

gen af hard- og softwaren. Vi vil simpelthen have sik-

kerhed for, at der bag vores produktionsplatform er

en høj grad af kompetence, service og fremtidig

udvikling”, siger Peter M. Nielsen.

Alle medarbejdere i Front-safe har mange års erfa-

ring indenfor strategi, salg, drift og vedligeholdelse af

Tivoli Storage Manager platformen, hvilket også

kommer en del kunder til gode, som har og drifter

deres egen TSM platform.
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Front-safe - vækst på Remote Backup markedet
Remote Backup er i eksplosiv vækst. En aktør er

Front-safe. Her sætter man en stor ære i at opti-

mere datalagringen og dermed skabe kontrolleret

datavækst hos virksomhederne. 

• Front-safe er et 100 procent danskejet 

datterselskab til JS Holding koncernen, som 

i alt tæller mere end 100 medarbejdere.   

• Front-safe er fokuseret leverandør af 

backup- og arkiveringsløsninger. 

• Front-safe dækker hele landet og har 

kontorer i Århus og København.

Ifølge en undersøgelse fra it-analysevirksomheden

IDC vil markedet for Remote Backup vokse med

knap 100 mio. kr. i Danmark frem til år 2011.

Vi finder ud af det med det samme, hvis den backup, vi har taget, ikke virker. Det er en

banebrydende ydelse i forhold til vores konkurrenter”

Peter M. Nielsen, adm. direktør i Front-safe




